(1470.) 
V. 13. 

gintaquinque florenos auri iuramentum deposuisset. Item Stephanus 
Rombok in ipsa Kerestheleke residens per praefatos filios Bani 
de Lossoncz ac Michaelem Marthon de Naghfalw ipsorumque 
familiares per deportationem ovium et equorum suorum quin-
quaginta flonenorum auri dampna sibi illata fore cum utriusque 
vicinis suis comprobasset et ad eosdem quinquaginta florenos 
auri quinquagesimusmet sacramentum deposuisset. Item relicta 
Petri Naghorrw similiter certas res suas oves videlicet equos 
vestes et alias res suas ad octoaginta florenos auri se extendentes 
per praefatos filios Bani de Lossoncz ac Michaelem Marthon 
ipsorumque familiares asportasse cum suis utrisque vicinis com-
probasset ad ipsosque octoaginta florenos auri octoagesimusmet 
iuramentum deposuisset. Item Lazarus Kereztos in receptione et 
asportatione bovum ac equorum et aliarum rerum suarum per 
eosdem filios Bani de Lossoncz ac Michaelem Marthon et ipsorum 
familiares facta viginti florenorum auri dampna se percepisse 
cum suis vicinis comprobasset et ad ipsos viginti florenos auri 
vigesimo se personis ignobilibus iuramentum deposuisset. Item 
Stephanus Deák in eadem Kerestheleke commorans comprobasset 
cum utrisque vicinis suis trium florenorum auri dampna per prae-
nominatos filios Bani, Michaelem Marthon et ipsorum familiares 
sibi irrogasse et ad ipsos tres florenos auri tertiusmet iuramentum 
deposuisset. Item Georgius Karaynak in asportationibus rerum 
suarum per iamdictos filios Bani ac Michaelem Marthon et eorun-
dem familiares factis, quatuor florenorum auri dampna se per-
cepisse cum utrisque vicinis suis comprobasset et ad ipsos qua-
tuor florenos auri quarto se personis ignobilibus suum deposuisset 
iuramentum. Item Georgius Mykach per praenominatos Johannem, 
Andreám, Ladislaum, Georgium et Michaelem filios Bani et Mi-
chaelem Marthon ac ipsorum familiares quinque florenorum auri 
dampna se percepisse cum suis vicinis comprobasset et ad eos-
dem quinque florenos auri quinto se hominibus iuramentum 
praestitisset. Item Johannes Trypha dictus in praedicta Keres-
theleke commorans in rerum suarum mobilium et immobilium 
deportationibus per iam dictos filios Bani de Lossoncz ac Michae-
lem Marthon et eorundem familiares factis decem florenorum 
auri dampna se cum utrisque suis vicinis percepisse compro-

basset et facta ipsa comprobatione ad ipsos decem florenos aur i 
decimo se hominibus et personis iuramentum praestitisset. I tem 
Symon Stancza in possessione Chehy vocata commorans octo 
florenorum auri dampna per rerum et bonorum suorum depor-
tationem per praenominatos filios Bani, Michaelem Marthon et 
familiares ipsorum factam sibi irrogasse cum suis vicinis com-
probasset et ad eosdem octo florenos auri octavusmet iuramentumi 
deposuisset. Item Stephanus Pwczas in possessione ipsius Nicolai 
de Bathor Gywlakwtha vocata commorans similiter in rerum et 
bonorum suorum ablatione per sepenominatos Johannem, Andreám, 
Ladislaum, Georgium et Michaelem filios Bani de Lossoncz, Mi-
chaelem Marthon et ipsorum familiares facta trium florenorum 
auri dampna se percepisse cum suis utrisque vicinis comprobasset 
et facta ipsa comprobatione ad huiusmodi tres florenos auri tertio 
se hominibus et personis ignobilibus sacramentum praestitisset 
quorumquidem florenorum auri s u m m á m praedicti nobiles viri 
arbitri et nostra testimonia in toto ad tricentos et quadraginta 
octo florenorum auri limitassent et connumerassent in quorum 
praemissorum testimonium praesentes literas nostras praenomi-
nato Nicolao de Bathor ad fassionem praedictorum nostrorum 
testimoniorum duximus concedendas. Dátum sexto die termini 
praenotati videlicet vigesimi diei praescripti festi beati Georgii 
martyris anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo.